
令 和 ７ 年 １ 月 １ ７ 日 

 

保護者の皆様 

府 中 市 立 国 府 小 学 校 

校 長 長谷川 奈保美 

 

 

２月参観日【参観授業・学級懇談会・能楽発表会】（ご案内） 

  

 

大寒の候、保護者の皆様におかれましては、いかがお過ごしでしょうか。平素より、

本校教育活動へのご支援、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。  

さて、本年度最後となります、２月の参観授業・学級懇談会を次のとおり行います。

また、昨年度に引き続き能楽発表会も開催します。 

ご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

１ 日時  令和７年２月１９日（水） 

 

２ 場所   

●参観・懇談 各教室・特別教室 

●能楽発表会 体育館 

 

３ 内容 

時 間 内 容 １～５年 ６年 

13:10 掃除・準備 能楽着付け 

６年ワークスペース 

図工室 

〈移動〉 

能楽発表：体育館 

懇談：６年教室 

 

学級懇談会の間 

児童は図書室で 

学習できます。 

13:25～14:10 参観授業 

各教室 

詳しくは学級通信を 

ご覧ください。 

14:15 下校 

学級懇談会の間 

児童は図書室で 

学習できます。 

14:20～14:55 学級懇談会 各教室 

15:00 終了 図書室へお子様のお迎えをお願いします。 

 

※児童は、参観授業後下校します。この日も、児童クラブは開設していますので、 

 児童クラブに在籍している児童は、児童クラブに行ってください。 

 それ以外の児童は、学級懇談会の間、図書室で学習できます。 
 

４ その他 

  〇スリッパをご持参ください。 

〇運動場への駐車を減らすため、徒歩または自転車でのご来校にご協力ください。 

自動車で来られる場合は、裏面を参考に運動場の奥側から整然と駐車してくだ 

さい。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

特別支援  

学級３組  

特 別

支 援

学 級

１組 

特 別 支 援  

学 級 ５ 組  

ほ っ

と ル

ー ム  

特 別

支 援

学 級

２組 

更 

衣 

室 

【構内図】 

 

特別支援  

学級４組  

校

舎  

遊具 

倉

庫 

一

方

通

行 

ここのみ一列 

その他は 

背中合わせで二列 

ＪＡ側  入口 

出口 
【駐車場】 

 体育館 

６年：能楽発表・懇談 

６年能楽発表 

体育館 

多目的室  


